
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"GIOVANNI CENA"  di  TORINO 

Str. San Mauro, 32 10156 Torino Tel. 011 01159020 
 Codice fiscale: 80091390015  Codice Istituto: TOIC80500E

E-mail toic80500e@istruzione.it   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"GIOVANNI CENA"  di  TORINO 

Str. San Mauro, 32 10156 Torino Tel. 011 01159020 
 Codice fiscale: 80091390015  Codice Istituto: TOIC80500E

E-mail toic80500e@istruzione.it   

All’Albo pretorio/Sito WEB

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 – Per 
la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne,
delle studentesse e degli studenti provenienti dall’ Ucraina nel nuovo contesto 
scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in 
attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 
(CARE).
Codice 10.2.2A-FSEPON-PI-2023-18
CUP B14C23000250007
Titolo del Modulo “Teatro in gioco”

GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL RUOLO DI ESPERTO

Sotto 
azione

Codice identificativo 
progetto

Titolo Progetto CUP

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PI-2023-
18

Teatro in gioco B14C23000250007

Il Dirigente Scolastico

VISTA la nota AOOGABMI 36723 del .15./.03./2023 “titolo Avviso”, che fa riferimento al

pag. 1

TOIC80500E - AOOAVVIGZY - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002291 - 09/05/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIETTA CAMPANELLA

mailto:toic80500e@istruzione.it
mailto:toic80500e@istruzione.it


Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)  -
Realizzazione di  percorsi  formativi  volti  a favorire l’inclusione degli  alunni e alunne,
delle  studentesse  e  degli  studenti  provenienti  dall’  Ucraina  nel  nuovo  contesto
scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in
attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023;
VISTA la  nota  prot.  AOOGABMI-65546  del  17/04./2023  con  la  quale  il  progetto
presentato è formalmente autorizzato ed è identificato con il codice 10.2.2A-FSEPON-PI-
2023-18, per un importo complessivo di € 5.082,00;
VISTA la  Delibera  del  Consiglio  di  Istituto  n°  143  del  13/02/2023…  concernente
l’approvazione  del  Programma  Annuale  Esercizio  Finanziario  2023,  comprensiva
dell’assunzione a bilancio del finanziamento di Euro € 5.082,00, finalizzati all’attuazione
del progetto Titolo del Modulo “Teatro in gioco” codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PI-2023-18;

VISTO l’avviso di reclutamento per la selezione dell’’Esperto per il progetto  “Teatro in
gioco” codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PI-2023-18 prot. n. 2161/IV.5del 02/05/2023;
VISTO che la candidatura pervenuta è una sola per il ruolo di Esperto;
VISTO che la docente che han prodotto istanza è idonea a ricoprire il ruolo richiesto; 
VISTO che  la  valutazione  della  candidatura  pervenuta  può  essere  effettuata
direttamente dal Dirigente scolastico, come riportato nell’avviso – prot. n. 2161/IV.5 del
02/05/2023,  art.9  “Formulazione  delle  graduatorie”:  Qualora  pervenga  una  sola
candidatura la valutazione dell’idoneità verrà effettuata dal Dirigente Scolastico che
potrà affidare direttamente l’incarico,

DISPONE

la pubblicazione all’albo pretorio e sul sito web dell’Istituto www.cenatorino.edu.it della
graduatoria definitiva relativa alla candidatura per l’assunzione del ruolo di Esperto nel
modulo del progetto Codice 10.2.2A-FSEPON-PI-2023-18, CUP B14C23000250007, Titolo del Modulo
“Teatro in gioco”

Graduatoria definitiva

Titolo Modulo Candidature ricevute Punteggi
o

Posizio
ne

Modulo Teatro in gioco Caserta Sabrina – prot. n. 2241/IV.5 
del 08/05/2023

44 
punti

ESPERT
O

DISPONE

la formale assegnazione dell’incarico di Docente Esperto nel modulo TEATRO IN GIOCO.

Il presente atto può essere impugnato con ricorso da inoltrare al TAR o in alternativa al 
Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.

pag. 2

TOIC80500E - AOOAVVIGZY - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002291 - 09/05/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIETTA CAMPANELLA



Il Dirigente 
Scola
stico

Maria Antonietta 
Campanella

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs   82/2005
 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

pag. 3

TOIC80500E - AOOAVVIGZY - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002291 - 09/05/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIETTA CAMPANELLA


	Il Dirigente Scolastico
	Graduatoria definitiva

		2023-05-09T22:05:25+0200
	MARIA ANTONIETTA CAMPANELLA




